
ZARZĄDZENIE NR 66/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego członków rad nadzorczych jednoosobowych 
spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec 

Na podstawie art.6 ust. 1 oraz art.8 pkt 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 254 ze zm: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1645) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam następujące wynagrodzenia miesięczne członków rad nadzorczych jednoosobowych 

spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec: 

 

Nazwa Spółki 
z o.o. 

dla 
przewodniczącego rady 

nadzorczej 

dla 
wiceprzewodniczącego 

i sekretarza rady nadzorczej 

dla 
pozostałych członków 

rady nadzorczej 
MZGK 1 790 1 460 1 130 

TBS 1 620 1 300 970 
ZEC 1 950 1 620 1 300 
MZK 1 620 1 300 970 

§ 2. Zarządzenie nie ma zastosowania do członków Rady Nadzorczej Bolesławieckiego Funduszu 
Poręczeń Kredytowych Spółka z o.o. w Bolesławcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zarządom jednoosobowych spółek z ograniczoną 
odpowiedzialnością, utworzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc:Zarządzenie Nr 1/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek 
z ograniczoną odpowiedzialnością, utworzonych przez gminę miejską. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 76B69EF2-8E05-4DDA-8C30-C520600D106A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze sprzedażą udziałów dwóch spółek: Krytej Pływalni Sportowo – Rekreacyjnej 

w Bolesławcu Sp. z o.o. oraz Miejskiego Zakładu Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. w Bolesławcu, a co 
za tym idzie zmianą właściciela, Prezydent Miasta Bolesławiec nie ustala już wynagrodzenia dla 
członków rad nadzorczych tych spółek. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 76B69EF2-8E05-4DDA-8C30-C520600D106A. Podpisany Strona 1




